
Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2  Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Republike Crne 
Gore", br.42/03, 28/04,  75/05,  13/06 i  “Službeni list Crne Gore", br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 
10/14, 57/14 i 3/16) i člana 36 stav 1 tačka 3 Statuta opštine Herceg Novi  („Sl. list RCG “ – 
opštinski propisi br.15/04, 32/05, 31/06, 14/07 i „Sl.list CG –opštinski  propisi“, br.16/06 i 16/11), 
Skupština opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj 11.10.2017.godine, donijela je 
 
 
 

ODLUKU 
 
 

o izmjeni Odluke o osnivanju Javne ustanove „Dnevni centar za djecu 
sa smetnjama i teškoćama u razvoju “ 

 
 
 

Član 1 
 

U Odluci o osnivanju Javne ustanove “Dnevni centar za djecu sa smetnjama i teškoćama u razvoju  
("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 3/11 i 8/14) u članu 2 stav 2 mijenja se i glasi: 
“Sjedište Dnevnog centra je u Herceg Novom, ulica Nikole Ljubibratića 82 E” 
 

Član 2 
Član  14 mijenja se i glasi: 
     
“Upravni odbor imenuje Osnivač . 
Upravni odbor iz stava 1 ovog člana čine: 

 dva predstavnika osnivača, 
jedan predstavnik roditelja korisnika” 
 

 Član 3 
 
Ova  Odluka stupa na snagu osam dana od dana  objavljivanja u “Službenom listu CG –opštinski 
propisi”. 
 

 
SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 

 
 
Broj:01-3/83-17        PREDSJEDNIK 
Herceg Novi , 11.10. 2017.godine                                                                     Miloš Bigović     

 
  

             
 
 


